ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.10.2017                                                                                                 № 1
дер.  Кокуй

О назначении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования  и застройки   Кокуйского

сельского поселения Сунского района Кировской области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 28, ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным решением Кокуйской сельской Думы от 11.2 1.2007 года № 5,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кокуйского сельского поселения Сунского  района Кировской области на 10 ноября  2017 года.

2. Не позднее 20.10.2017 опубликовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области и разместить на официальном сайте Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Проект прилагается.
3. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области: до 09 ноября 2017 года.

4. Организатором проведения публичных слушаний по подготовке проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области является глава Кокуйского сельского поселения Черных Н.В..

5. Администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

6. Место размещения демонстрационных материалов проекта изменений в Правила землепользования и застройки Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, приема замечаний и предложений помещение администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области по адресу: Кировская область Сунский район д. Кокуй, ул. Космонавтов, д. 16, в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов местного времени.

7. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                               Н.В. Черных